
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/261/2022 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 916) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie Rada Gminy 

Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody jednego drzewa z gatunku sosna zwyczajna o obwodzie pnia 

300 cm, rosnącego na terenie działki nr 85, obręb Otrzep, Gmina Wierzchowo, uznanego za pomnik przyrody 

rozporządzeniem nr 7/92 Wojewody Koszalińskiego z dnia 8 września 1992 r. w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 15, poz. 109). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu 

na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Mikulec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2546


		2022-06-03T11:42:35+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




